

Nebalené potraviny - informace o výrobku	
Výrobce - název a adresa sídla:	
KMS, spol.s r.o. Hluk	
Název výrobku (příp. vžitý název výrobku)	
škvarková pomazánka	
název druhu, skupiny, příp. podskupiny	
EAN, příp. obj. číslo	8,59405E+12
hmotnost:	250 g
hlavní složka:	vepřové sádlo
třída jakosti:	
množství zdůrazněné složky:	
země původu:	ČR
Složení výrobku	
Kompletní složení výrobku (sestupně dle množství)	vepřové sádlo
	vepřové škvarky
	koření, jedlá sůl
ALERGENY ano, vypsát	(pokud
Datum použitelnosti (DP) nebo datum minimální trvanlivosti (DMT)	90
DP od rozbalení (doba spotřeby od rozbalení)	72

Nebalené potraviny - informace o výrobku	
Výrobce - název a adresa sídla:	
KMS, spol.s r.o. Hluk	
Název výrobku (příp. vžitý název výrobku)	
Francouzská husí paštika	
název druhu, skupiny, příp. podskupiny	
EAN, příp. obj. číslo	295075
hmotnost:	1,7
hlavní složka:	husí sádlo
třída jakosti:	
množství zdůrazněné složky:	40%
země původu:	ČR
Složení výrobku	
Kompletní složení výrobku (sestupně dle množství)	husí sádlo 40 %, vepřové maso 10%, krůtí játra 10 %, husí játra 10 %
	vývar, mléčná bílkovina, cukry, zahušťovadlo E 415, aroma, antioxidant
	E 316, barvivo E 120 jedlá sůl, konzervant E 250
ALERGENY ano, vypsát	(pokud mléčná bílkovina
Datum použitelnosti (DP) nebo datum minimální trvanlivosti (DMT)	30 dnů
DP od rozbalení (doba spotřeby od rozbalení)	48 hodin

Nebalené potraviny - informace o výrobku	
Výrobce - název a adresa sídla:	
KMS, spol.s r.o. Hluk	
Název výrobku (příp. vžitý název výrobku)	
husí sádlo	
název druhu, skupiny, příp. podskupiny	
EAN, příp. obj. číslo	
hmotnost:	250 g
hlavní složka:	husí sádlo
třída jakosti:	
množství zdůrazněné složky:	
země původu:	ČR
Složení výrobku	
Kompletní složení výrobku (sestupně dle množství)	husí sádlo
ALERGENY (pokud ano, vypsát)	
Datum použitelnosti (DP) nebo datum minimální trvanlivosti (DMT)	90
DP od rozbalení (doba spotřeby od rozbalení)	72